
DK-112-35/21 

 

 

Zarządzenie Nr 36 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 marca 2021r. 

w sprawie Regulaminu wyłaniania kandydatów na funkcję kierownika pracowni 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

         Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w związku z § 51 ust 2 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Ustalam Regulaminu wyłaniania kandydatów na funkcję kierownika pracowni w Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


